
Id: E9BD8590-233B-4F03-869B-94989E9D2DDA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 645/11
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 grudnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie obsługi prawnej w Urzędzie Miasta Szczecin. 

Na podstawie § 7 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik do 
Zarządzenia Nr 195/09 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 maja 2009 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 505/09 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 października 2009 r., 
Zarządzenie Nr 583/09 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2009 r., Zarządzenie Nr 73/10 Prezydenta 
Miasta szczecin z dnia 25 lutego 2010 r., Zarządzenie Nr 170/10 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 kwietnia 
2010 r., Zarządzenie Nr 540/10 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 października 2010 r., Zarządzenie Nr 243/11 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 maja 2011 r.) zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 265/11 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 czerwca 2011 r. w sprawie obsługi prawnej 
w Urzędzie Miasta Szczecin § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1.  Obsługę prawną jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 1 powierza się radcom prawnym: 

1) Katarzyna Bartanowicz: 

a) Wydział Gospodarki Nieruchomościami w zakresie spraw realizowanych przez : 

- Referat ds. gospodarowania zasobem mieszkaniowym, 

- Referat ds. sprzedaży lokali, 

- Referat ds. wykorzystania zasobu, 

- Referat przekształceń własnościowych, 

b) Wydział Obsługi Urzędu, 

c) Wydział Podatków i Opłat Lokalnych, 

d) Urząd Stanu Cywilnego, 

2) Małgorzata Braun: 

a) Biuro Budżetu i Funduszy Pomocowych, 

b) Biuro ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

c) Wydział Gospodarki Nieruchomościami w zakresie spraw realizowanych przez : 

- Referat ds. gospodarowania zasobem mieszkaniowym, 

- Referat ds. sprzedaży lokali, 

- Referat ds. wykorzystania zasobu, 

- Referat przekształceń własnościowych, 

3) Mariola Gadomska  : 

a) Wydział Oświaty, 

b) Biuro Budżetu i Funduszy Pomocowych, 

c) Urząd Stanu Cywilnego, 

d) samodzielne stanowisko ds. bezpieczeństwa i higieny pracy, 

4) Agnieszka Jarosz – Walas: 

a) Wydział Organizacyjny, 

b) Wydział Kontroli i Audytu Wewnętrznego, 

c) Biuro Geodety Miasta, 



Id: E9BD8590-233B-4F03-869B-94989E9D2DDA. Podpisany Strona 2

5) Stanisław Kozłowski: 

a) Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności, 

b) Wydział Oświaty, 

c) Biuro ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

d) Wydział Obsługi Urzędu, 

6) Agnieszka Matwiejczuk: 

a) Wydział Podatków i Opłat Lokalnych, 

b) Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej, 

c) Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumentów, 

7) Małgorzata Michalak: 

a) Wydział Organizacyjny, 

b) Wydział Kontroli i Audytu Wewnętrznego, 

c) Biuro Geodety Miasta, 

8) Mirosława Tórz: 

a) Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumentów, 

b) Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej, 

c) Wydział Gospodarki Nieruchomościami w zakresie spraw realizowanych przez : 

- Referat ds. gospodarowania zasobem mieszkaniowym, 

- Referat ds. sprzedaży lokali, 

- Referat ds. wykorzystania zasobu, 

- Referat przekształceń własnościowych. 

2. Doradztwo i obsługę prawną w zakresie udzielania informacji publicznej przez jednostki organizacyjne 
Urzędu Miasta Szczecin zapewniają radcy prawni: 

1) Stanisław Kozłowski, 

2) Agnieszka Matwiejczuk, 

3) Małgorzata Braun." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


